АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09.2020                                                                                                               № 25
д. Дамаскино
О внесении изменений в постановление от 06.08.2019 № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования»».
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дамаскинского сельского поселения, администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]          1.Внести в Постановление от 06.08.2019 №43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования»» (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1 В названии и пунктах 1, 2.1 слова «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования» заменить словами «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории муниципального образования».
2. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования», утвержденный Постановлением от 06.08.2019 №43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги» (далее – Регламент) следующие изменения:

2.1 В названии и далее по тексту Регламента слова «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования» заменить словами «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории муниципального образования» в соответствующем падеже.
3. Опубликовать постановление на информационном стенде администрации   Дамаскинского сельского поселения, а также на официальном сайте администрации Дамаскинского сельского поселения в сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                                             Г.В. Гумарова